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ultra sharp ceramic knife AD 6686

ADLER EUROPE GROUP

ultra sharp ceramic knife AD 6686
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Premium

Produktverfligbarkeit
EINHEIT EAN-Code

CTNS EAN-Code CTNS
CN-Code

EINHEIT Nettogewicht kg
EINHEIT Bruttogewicht kg

EINHEIT GroBe der Box BxTxH

CTN Bruttogewicht kg
CTN-Abmessungen BxTxH

VERPACKUNG:
VERPACKUNG:

VERPACKUNG
VERPACKUNG

EINHEIT/CTN
EINHEIT/PALETTE

: CTN/PALETTE
: CTN/LAYER
VERPACKUNG:

SCHICHTEN/PALETTE

QTY in container 20' / 40' / 40'HQ

running out
5908256832817

69120089
0.215

4.7

7.2x40x 2.2
94

42 x 26.5 x 16.5

20

1000
0

000
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